UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:         /GDĐT-TV        Nha Trang, ngày       tháng 9 năm 2024
    V/v thực hiện các khoản thu trong
    lĩnh vực giáo dục, đào tạo năm học
                      2024 – 2025.

 Kín h gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS.

Thực h iện công văn số 9846/UBND-KGVX ngày 05/9/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực giáo

dục, đào tạo năm học 2024 - 2025,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học và THCS nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm công văn số 2179/BGDĐT-KHTC ngày 13/5/2024 và công văn số

4916/BGDĐT-KHTC ngày 30/8/2024  của Bộ  Giáo dục – Đào tạo)

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu VT, TV.

   Cao Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T17:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:23:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:23:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:24:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!